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Kobald  Vorwerk, Grünewald, Carsten

Vonkeln 43

42349 Wuppertal

carsten.gruenewald@kobold-kundenberater.de

www.vorwerk.de

Deko

Angela Müller, Dorothe Block

Am Anger 32

42281 Wuppertal

0202 - 70 21 54

doro.block@outlook.de

Kajott, Jurenda, Kirsten

Handstraße 12

45549 Sprockhövel

02339 - 927 87 57

kiki.jurenda@yahoo.de

Treptow, Karin

Am Waldsaum 23

42327 Wuppertal

0202 - 74 44 23

karin.treptow@gmail.com

Diverse

Klimek, Friedrich

Am Krug 13

48151 Münster

0251 - 79 14 55

buerstenfritz@gmx.de

talMARKT-online City Wuppertal e.V., Veith-Eic

Lise - Meitner - Str. 13

42119 Wuppertal

0202 - 248 07 35

eichmann@wf-wuppertal.de

www.atalanda.com/wuppertal

Westdeutsche Zeitung GmbH & Co.KG, Haarha

Ohligsmühle 7-9

42103 Wuppertal

0202 - 717-2654

Ingo.Haarhaus@wz.de

www.wz-wuppertal.de

Keramik

Atmer de Reig, Christine

Obmettmann 27a

40822 Mettmann

02104 - 12 122

100vasen@gmx.de

www.christineatmerdereig.jimdofree.com

evergrate/Carbon Cloods GmbH, Dietz, Marko

Bayrische Straße 8

01069 Dresden

dietz@evergrate.de

www.evergrate.de
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Kosmetik

REINLAND Seifen, Westphal, Jutta

Sebastianusstraße 49a

41569 Radevormwald

jutta@reinland-seifen.de

reinland-seifen.de

Kunst

lostplacesart, Fricke, Kai-Patric

Wolfersdyk 1d

47906 Kempen

info@lost-places.com

www.lostplacesart.com

Leder/Fell

Slama, Sabine

Höhenweg 39

51465 Bergisch Gladbach

02202 - 451 71

sabine.slama@gmx.de

Möbel

Mondieu Independent Interior Desgin, Zelosko,

Glehner Weg 41c

42464 Neuss

02131 - 405 6011

o.Zelosko@web.de

www.mondieu-design.de

Papier/Bücher

Brenneke, Christian

Isenburger Kirchweg 20

51067 Köln

0221 - 69 53 40

christiane.brenneke@t-online.de

www.christianebrenneke.de

Lyrik Laden, Herweg, Rita

Obergrünewalder Straße 11

42103 Wuppertal

0202 - 404 77 06

mail@lyrik-laden.de

www.lyrik-laden.de

Schmuck

Enstrup, Katrin

Flockertsholzer Weg 49

42653 Solingen

0212 - 688 27 583

enstrup@wtal.de

www.Papierschmuck.de
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Fiona Fischer Schmuckstücke, Fischer, Fiona

Langerfelder Straße 126

42389 Wuppertal

0202 - 44 72 39

ff@fionafischer.de

www.fionafischer.de

Goldschmiede Ida & Paula, Wagner, Ida Marie

Hauptstraße 6

42349 Wuppertal

0202 - 574 909 53

idaundpaula@gmail.com

www.idaundpaule.de

Reig-Atmer, Vivien

Parkstraße 21

40477 Düsseldorf

0211 - 454 34 38

vivienreigatmer@hotmail.com

www.vivien-reig-atmer.de

Rena Francois Schmuck, Francois, Rena

Brüsseler Straße 57

50672 Köln

0221 - 222 00 579

renakaminski@yahoo.de

www.rena-francois.de

Schmuckes Mädchen, Bünseler, Susanne

Merkurstraße 66

40223 Düsseldorf

s.buenseler@arcor.de

www.schmuckesmaedchen.de

Silberraum, Groeschke, Annette

Zülpicher Straße 389

50935 Köln

annette.groeschke@gmail.com

www.silberraum.de

Speisen und Getränke

Leichlinger Champignonzucht, Marseille, Tim

Bergerhof 71

42799 Leichlingen

02175 - 42 82

leichlinger.champignonzucht@yahoo.de

www.leichlinger-champignonzucht.de

Ulrike Baumanns Spezialitäten, Baumann, Ulrik

Embestraße 18

50189 Elsdorf-Niederembt

02274 - 90 84 20

info@kaese-baumann.de

www.kaese-baumann.de

Spezialitäten

Ach wie herrlich Champagner, Molthan, Cord

Im Brühl 5

40625 Düsseldorf

cord@ach-wie-herrlich.de

Booce liqueurs & more GbR, Brüderl, Markus

Hollenhagen 10

51766 Engelskirchen

info@booce.de

www.booce.de

Derfeinefruchtaufstrich, Daniels-Werle, Andreja

In den Weiden 17a

41363 Jüchen

02165/ 8795307

andreja.d.w@gmail.com
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Ernst, Michael

Emanuel-Felke-Straße 5

42349 Wuppertal

0202 - 478 15 25

info@imkerei-ernst.de

www.imkerei-ernst.de

Hehne, Angelika

Frankestraße 3

46244 Bottrop

a.hehne@gmail.com

Mallek's Gourmetträume, Mallek, Gregor

Kirchstraße 95

44627 Herne

02323 - 946 44 74

events@gourmettraeume.com

www.gourmettraeume.com

Mundomenal, Schugardt, Timo

Hauptstraße 292

51465 Bergisch Gladbach

info@mundomenal.de

www.mundomenal.de

O´Donnell Moonshine GmbH, Baumann, Jessic

Sonnenalle 90

12045 Berlin

030 - 120 88 3307

events@odonnell.de

www.odonnell.de

Wältermann, Edgar

Welte 19

48249 Dülmen

02594 - 94 93 74

info@hof-waeltermann.de

www.hof-waeltermann.de

Textil Accessoires

auf-eigene-art, Fleischer, Bianca

Stahlenstraße 54

43859 Niederkassel

b.fleischer@auf-eigene-art.de

Das kleine Fashion-Haus, Alsleben, Marion

Goethe Straße 8

42655 Solingen

0212 - 235 75 223

marion.alsleben@googlemail.com

www.das-kleine-fashion-haus.de

Giansante, Sandra Patricia

Villenstr. 17

41061 Mönchengladbach

giansante.sandra.p@gmail.com

Hutsalon Bollmann, Bollmann, Susanne

Hindenburgstraße 26

42853 Remscheid

02191 - 78 14 72

info@huetevonhand.de

www.meinhut.de

Karma & Co., Fuchs, Undine

Eisenlohrsweg 1

20249 Hamburg

040 - 483 266

unfux@web.de
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Kinderhospiz-Stiftung Bergisches Land

Zur Kaisereiche 105

42349 Wuppertal

0202 - 69 55 77 114

info@kinderhospiz-burgholz.de

www.kinderhospiz.de

Textil Handarbeit

Der feine Faden, Irlenborn, Regina

Breslauer Straße 5

59439 Holzwickede

02301 - 91 83 920

info@der-feine-faden.com

www.der-feine-faden.com

Mohairkollektion, Tiltmann, Annette

Brandscheider Weg 18

54608 Bleialf

06555 - 93 10 19

annette.tiltmann@t-online.de

www.mohairkollektion.com

Textil Heimtex

Anut Design, Hüsken, Andrea

Oertchen 72

58256 Ennepetal

02333 - 631 575

anut.design@web.de

www.anut-design.de

HINGUCKER, Zanders, Sabine

Beckergasse 34

53859 Niederkassel

sabine.zanders@t-online.de

www.szanders.de

Textilmanufaktur Sirko Galz, Galz, Sirko

Am Almenhof 2

93133 Burglengenfeld

09471 - 6050 977

info@textilmanufaktur-galz.de

www.textilmanufaktur-galz.de

Waxpex Bienenwachstücher, Hoitz, Sandra

Trills 71

40699 Erkrath

02104 - 50 80 333

Sandra@vaxtuch.com

www.vaxtuch.de

Textil Mode

7 Sachen, Sieben, Iris - Marie

Knüppelsdorfer Weg 12

31275 Lehrte

05175 - 980 683

7sachen@web.de

www.7sachen.net

a. longo, Longo, Anne

Oberhauser Straße 5

55619 Hennweiler

info@alongo.de

www.alongo.de

Anita Karthaus Modedesign, Karthaus, Anita

Hofaue 53 - 55

42103 Wuppertal

0202 - 515 866 86

anita-karthaus@gmx.de

www.anita-karthaus.com
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Frieda, Dahl-Legler, Friederike

Am Forsthof 11

42119 Wuppertal

friwieke@gmx.net

Gisis Boutique, Stoltz, Gisela

Kaiserstraße 32

42329 Wuppertal

0202 - 429 22 11

giselastoltz@aol.com

Jürgen Brand - Fair Fashion, Brand, Jürgen

Brunnengasse 42/305

A1160 Wien

juergen@juergenbrand.com

www.juergenbrand.com

Kalajoki - mode für echte Frauen, Sänger, Kirst

Oberheidt 41

42349 Wuppertal

0202 - 63 78 36

mail@kalajoki.de

www.kalajoki.de

Königlich geliebt, Paul, Sarah

Friedensstraße 41

42349 Wuppertal

0202 - 254 87 99

sa.pa@me.com

www.koeniglich-geliebt.de

me & my Clogs, Sievers, Jutta

Vellbrüggenerstraße 10a

41469 Neuss

info@meandmyclogs.com

www.meandmyclogs.com

Out of Ireland, Malone, Michael

Postfach 900841

81508 München

darraghmore1@yahoo.de

Sisie Modedesign, Schäfer, Simone

Semperstraße 11

45138 Essen

0201 - 612 46 49

info@sisie.de

www.sisie.de
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